2° MEDIOFONDO DI RAGUSA 2024 km 99

cronotabella DOMENICA 28 APRILE 2024
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA' par- per- |da per- media km/ora
ziali corse |correre 28 30 32

RAGUSA
507 Via Roma Km 0 0,0 0,0 99,0 8.30 8.30 8.30
519  Via Carducci 0,5 0,5 98,5 8.31 8.31 8.30
555 Rotatoria via G. Di Vittorio/via A. Grandi 1,4 1,9 97,1 8.34 8.33 8.33
600 Rotatoria centro ASI 2,2 4.1 94,9 8.38 8.38 8.37
246 Incrocio S.P. 25/ S.P. 37 S.Croce - Scicli 13,6 17,7 81,3 9.07 9.05 9.03
54 Rotatoria ingresso Marina di Ragusa 57 23,4 75,6 9.20 9.16 9.13
23 Rotatoria via Caboto - via Portovenere 0,9 24,3 74,7 9.22 9.18 9.15
4 Rotatoria A. Doria/S.P. 63 1,3 25,6 73,4 9.24 9.21 9.18
18  Incrocio S.P.89/S.P.95 (villaggio Chamerops) 3,5 29,1 69,9 9.32 9.28 9.24
27 Rotatoria S.P.127/S.P.39 Donnalucata-Scicli 4,7 33,8 65,2 9.42 9.37 9.33

SCICLI

116 Quartiere Junci 3,6 37,4 61,6 9.50 9.44 9.40
113 Via Bixio 1,8 39,2 59,8 9.54 9.48 9.43
112 Piazza Italia 1,1 40,3 58,7 9.56 9.50 9.45
135  Via San Nicolo/SP 54 (Fiumara) 0,5 40,8 58,2 9.57 9.51 9.46

MODICA
300 Viale Medaglie D'Oro 8,5 49,3 49,7 10.15 10.08 10.02
310 Corso Umberto/Via Tedeschi 0,8 50,1 48,9 10.17 10.10 10.03
485 Bivio SP 28/SP 27 6,4 56,5 42,5 10.31 10.23 10.15
502 FRIGINTINI 3,6 60,1 38,9 10.38 10.30 10.22
586 Incrocio SP 23/SP 59 3,3 63,4 356 1045 10.36 10.28
563 Incrocio SP 59/SP 58 (Balata di Modica) 4,1 67,5 31,5 1054 10.45 10.36
506 San Giacomo 2,7 70,2 28,8 11.00 10.50 10.41
469 Incrocio SP59/SS194 8,6 78,8 20,2 1118 11.07 10.57
- 324 Incrocio SS194/SP58 (SALINELLA) 11,8 90,6 84 1144 1131 11.19
& 308 PASSAGGIO A LIVELLO 2,4 93,0 6,0 1149 1136 11.24
307  Stazione Ragusa Ibla 0,3 93,3 57 1149 1136 11.24
334 Incrocio SS194/Strada Comunale S. Antonio-Stazione di Ibla 1,3 94,6 44 1152 11.39 11.27

RAGUSA IBLA
358 Discesa Peschiera 0,5 95,1 39 1153 1140 11.28
407  Via Mercato 0,6 95,7 33 1155 1141 11.29
387 Piazza Repubblica/Corso Mazzini 0,6 96,3 27 1156 1142 11.30
459  Via 24 maggio 1,4 97,7 1,3 1159 1145 11.33
477  Corso ltalia 0,1 97,8 1,2 1159 1145 11.33
494  via San Vito 0,2 98,0 1,0 1200 1146 11.33
467 Ponte Papa Giovanni XXIII 0,3 98,3 0,7 12.00 1146 11.34
500 Piazza Cappuccini 0,1 98,4 06 12.00 1146 11.34
507  Viale L. Da Vinci 0,1 98,5 0,5 12.01 1147 11.34
510 RAGUSA viale T. Lena 0,5 99,0 0,0 12.02 1148 11.35
NOTE:

A Passaggio a livello



